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ToplantıYeri
AYDIN

Denizli İli, Merkezefendi İlçesi, Kirişhane Mahallesinde bulunan ve tapunun 3722 ada,
2 parsel numarasında kayıtlı taşmmaz üzerindeki Fabrika Yapısımn, 2863 sayılı Kültür ve
Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında tescil değerlendirmesine ilişkin. Aydın Kültür
Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü'nün 4661 sayılı yazısı. Aydın Kültür
Varlıklannı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannm 10.11.2017 tarihli raporuokundu.
Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Denizli İli, Merkezefendi İlçesi, Kirişhane Mahallesinde bulunan ve tapunun 3722 ada,
2 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki Fabrika Yapısının, 2863 sayılı Kültür ve
Tabiat Varlıklannı Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşmmaz Kültür
Varlığı" özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun I. Grup Yapı,

Kirişhane Mahallesi 3722 ada, 3 ve 6 parsel ile 4290 ada, 2 parsel, Sümer Mahallesi 752 ada, 5
parsel ile 755 ada, 4 parsel numarasında kayıtlı taşmmazlann koruma alam olarak
belirlenmesine, tescilli yapı ve koruma alanında kalan taşınmazlarda yapılacak her türlü
uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınmasına. Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma
Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tanh ve 660 sayılı ilke karanndaki proje hazırlama esaslannda
belirtilen hükümler kapsammda hazırlanacak rölöve, restitüsyon, restorasyon ye çevre
düzenleme projesinin Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi. ^
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VAZIYET PLANI

BUGÜNKÜ SAHİBİ

YAPILAN ONARIMLAR

AYRINTILI TANITIM:

Yapı dikdörtgen plan şemasında zemin+1 katlı olarak inşa edilmiştir. Yapı malzemesi
olarak moloz taş ve tuğla malzeme kullamimıştır. Üst örtüsü beşik çatı ile örtülmüştür.

Saçak seviyesi dışa taşmtılı olarak düzenlenmiştir. Dış beden duvarlan günümüzde son
dönemde yapılan onarımlar ile bir bölümiAvalı durumdadır. Pencere formft-ı oldukça
uzun ve geniş tutulmuş olup yuvarlak kemerlidir. Yuvarlak kemerli pencere açıklıkları

3İr bölümü sıvalı ve sıvasız durumdadır. Yan cephelerde de dairesel aydınlatma

pencereleri bulunmaktadır. Yapı öğeleı# ahşap doğramadır. Çatı konl^Hiksiyonu
oldukça dikkate çekici olup ahşap doğrama olarak imal .edilmiştir. Günümüzde yapı

eğitim, kültür ve sanat merkezi olarak kullanılmaktadır. Kapı açıklıklan dikdörtgen ve
yuvarlak kemer açıklıdır. Beden duvarlarında iki ve üçer sıra tuğla sırasına yer
verilmiştir. Zemin kat pencerelerinde demir doğrama ferforjelere yer verilmiştir. Duvar
çlerinde ahşap hatıllar mevcuttur. Yapının günümüze ulaşmış sosyo-kültürel ve tarihi
cimliğini oluşturan mekânsal, biçimsel yapısal özellikleri ile çevre içindeki özgün
conumu ile günümüzde bulunduğu ada içerisinde diğer yapı gruplarına göre gerek plan
şeması gerekse özgün yapı öğelerindeki özelikleri ile yöresel ve mahalli özellikler
göstermesi, kültür mirasımn yaşatılarak korunması ve kent bütününden kopan tarihi
alanlann kente geri kazandınimasımn gerekmekte olması, kültürel sürdürülebilirlik
açısından, yapıldığı dönemin mimari yapım tekniklerini, malzemelerini ve özellikle de
endüstri yapısı olması ile geçmişte varılan teknik düzeyin belgesini taşıması ve gelecek
kuşaklara fabrika yapılarına hitap eden yapı örnekleri hakkında daha sağlıklı bir kültür
mirası bırakılabileceği bağlamında tescili ve esaslı onanmmm sağlanması

gerekmektedir.
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